杭州储能行业协会发布关于《储能型虚拟电厂建设管理规范》团体标准立项公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/226201.html
来源：杭州储能行业协会

杭州储能行业协会发布关于《储能型虚拟电厂建设管理规范》团体标准
立项公告

各有关单位：

为贯彻落实《关于促进团体标准规范优质发展的意见》等文件精神，按照国家能源局《关于加快推动新型储能发展的
指导意见》等文件要求，开展不同应用场景储能标准制修订，发挥团体标准快速反映市场和创新需要的优势，加快建
立和完善与国家标准、行业标准相协调的储能团体标准体系。

根据协会标准制修订计划，按照《杭州储能行业协会团体标准管理办法（试行）》的规定，经杭州储能行业协会专委
会审查，由物产中大新能源发展（浙江）有限公司牵头起草的团体标准《储能型虚拟电厂建设管理规范》（暂定名）
符合立项条件，现批准立项。

特此公告。

                                                  页面 1 / 2

杭州储能行业协会发布关于《储能型虚拟电厂建设管理规范》团体标准立项公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/226201.html
来源：杭州储能行业协会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/226201.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/226201.html
http://www.tcpdf.org